动物工程分院
关于畜牧兽医2020级百万扩招学生开班、开课的通知

按照招生就业处安排，参加本次开班、开课学生36人，编在1个行政班，班号为：牧医20113班。根据学院安排，2020级扩招学生需于2020年11月23日到校报到注册后，在校完成为期1周的教育教学任务。为了做好扩招生报到开班、开课等相关工作，现将有关事项通知如下：
开班日期：
2020年11月23日（星期一）
开班地点：
林和楼-131会议室
开班、课程安排
    具体安排见附件一。
四、工作要求

1．办公室做好报到注册、课表编排、教材发放等工作。
学工办及班主任做好安排住宿、学生管理、召开班会等工作。
3. 任课教师及实验实训教师做好学生授课工作。
4．返校学生做好路途中个人防护，返校时提供个人健康码，返校后严格遵守校纪校规，按照安排按时上课。
五、联系方式
办公室：029-87011230
学工办：029-87018933
辅导员 赵晓宇：13572274979
牧医20113班班主任 白军：18092677758

                                       2020年11月4日

附件1
杨凌职业技术学院畜牧兽医20113班（扩）级开课清单
（2020-2021学年第1学期）

	序号
	课程名称
	课程性质
	理论学时
	实践学时
	总学时
	任课教师
	授课形式
	备注

	1
	入学教育
	实践

	15
	15
	白军
田万强
	面授

	2
	思想道德修养
	理+实
	30
	15
	45
	叶琛
	面授

	3
	信息处理技术
	理+实
	30
	20
	50
	李文凤
	线上+面授

	4
	动物生物化学
	理+实
	50
	10
	60
	李龙30
+李晶30
	线上+面授

	5
	动物解剖生理及实训
	理+实
	40
	20
	60
	白军
	线上+面授

	6
	专题讲座：企业文化

	15
	15
	任建存
	线上+面授

	7
	专题讲座：职业生涯规划

	15
	15
	马乃祥
	面授

备注：授课形式可分为面授、线上课程、线上+面授

附件2
2020-2021学年第一学期
畜牧兽医20113班（扩）集中上课课程安排表
	拟授课程
	授课时间
	授课基本内容
	授课教师及联系电话
	授课教室

	新生报到
	2020年11月22日
周日下午15:00-17:00
	报到注册、安排住宿
	赵晓宇
13572274979
白军
18092677758办公室：029-87011230
学工办：029-87018933
	林和楼131

	  开学典礼、
入学教育
	2020年11月23日
周一上午8:30-11:30
	学习杨凌职业技术学院教学管理办法、规章制度、学业考核办法、专业介绍、信息化教学平台使用等
	闫红军
13630256445
白军13484589005田万强
13484589005
白军13484589005
	林和楼131

	专题讲座
企业文化
	2020年11月23日
周一下午14:30-17:302020年11月24日
周二下午14:30-17:30
	了解企业文化的起源、形成和发展历程
	任建存
13572576140
	林和楼149

	信息处理技术
	2020年11月24日
周二上午8:30-11:30
	计算机基础知识及操作技能
	李文凤
15229013576
	钢结构机房

	专题讲座
职业生涯规划
	2020年11月24日
周二下午14:30-17:302020年11月23日
周一下午14:30-17:30
	生涯决策和职业选择、学业规划、职业需要、个人素质等
	马乃祥
15529013782
	林和楼149

	动物解剖生理
	2020年11月25日
周三全天8:30-17:302020年11月25日
周三全天8:30-17:30
	解剖生理学科概况、系统组成及生理功能
	白军
18092677758
	解剖实验室

	动物生物化学
	2020年11月26日
周四全天8:30-17:30
	动物生化学科概况、学科结构及应用
	李龙
18991854089
	生化实验室

	思想道德修养
	2020年11月27日
周五全天8:30-17:302020年11月27日
周五全天8:30-17:30
	适应新生活、理想信念、人生观、价值观、道德观和法制观等
	叶琛
18792859258
	林和楼149